様式第１号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

2024年　　月　　日

高齢者施設における超老芸術作品を通じた対話型鑑賞と絵画制作ワークショップ
モデルプログラムコーディネート業務委託　公募型企画提案　応募申込書

公益財団法人静岡県文化財団
理事長　中西　勝則　様
団体所在地
団　体　名
代表者氏名

　企画提案を下記のとおり、必要書類を添付して応募します。
なお、応募申請書等を提出するために募集要項に定める必要な要件を満たしていること及び提出書類の内容に事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 事業名
高齢者施設における超老芸術作品を通じた対話型鑑賞と絵画制作ワークショップ
モデルプログラムコーディネート業務委託

2. 提出する書類
・企画提案書（様式第２号）
・見積書（様式任意）
・見積内訳（様式第３号）
・定款や会則、団体規約のコピー（様式任意）

3. 応募団体の概要
	ふりがな

	団　体　名

	ふりがな

	代表者氏名

	団体等所在地
	〒

	団体等連絡先
	担当者名

	電話

	E-Mail

	H　P

	構成員、役員等
※定款や会則等の団体で定める規約を必ず添付してください。

	役職名
	氏　名
	団体の構成員等の人数

	インボイス制度導入に伴う状況確認
	□適格請求書発行事業者に登録済　→登録番号【T　　　　　　　　】
□今後登録する予定がある
□登録する予定はない